
Zarządzenie Nr 104/VI/2014 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 31 lipca 2014 roku 

 

 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola Nr 1 w Milanówku, 

ul. Fiderkiewicza 43 

 

Na podstawie art. 36a ust. 1 i 14 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), po zasięgnięciu 

opinii Rady Pedagogicznej Przedszkola Nr 1 w Milanówku, ul. Fiderkiewicza 43 w uzgodnieniu  

z Mazowieckim  Kuratorem Oświaty w Warszawie, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Przedłużam Pani Dorocie Malarskiej powierzenie stanowiska dyrektora Przedszkola Nr 1  

w Milanówku, ul. Fiderkiewicza 43  na okres kolejnych 5 lat szkolnych tj. od dnia 1 września 

2014 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam  Kierownikowi Referatu Oświaty. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązująca od dnia 1 września 2014r. 

 

 
 

 

Burmistrz Miasta Milanówka  

       /-/  

                                                                                               Jerzy Wysocki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do   

Zarządzenia Nr 104/VI/2014  Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 31 lipca 2014 roku  

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora  Przedszkola Nr 1 w Milanówku, 

ul. Fiderkiewicza 43 

 

Z dniem 31 sierpnia 2014r. kończy się pięcioletni okres powierzenia Pani Dorocie 

Malarskiej stanowiska Dyrektora Przedszkola Nr 1 w Milanówku. Zgodnie z art. 36a ust. 14 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze 

zmianami), po upływie okresu powierzenia stanowiska dyrektora, organ prowadzący może 

przedłużyć powierzenie stanowiska dyrektora szkoły lub placówki na okres kolejnych 5 lat 

szkolnych. W związku z powyższym, podjęte zostały czynności zmierzające do przedłużenia 

powierzenia Pani Dorocie Malarskiej stanowiska dyrektora Przedszkola Nr 1 w  Milanówku, tj. 

uzyskano zgodę Mazowieckiego Kuratora Oświaty na przedłużenie powierzenia ww. stanowiska 

oraz otrzymano pozytywną opinię Rady Pedagogicznej ww. przedszkola w przedmiotowej 

sprawie. 

Od dnia 1 września 1986 roku Pani Dorota Malarska pełni funkcję Dyrektora Przedszkola. 

Od początku swojej pracy ściśle współpracuje z organem prowadzącym przedszkole. Powierzone 

obowiązki wykonuje sumiennie i z wielkim zaangażowaniem. Prawidłowo zarządza placówką 

oraz dysponuje środkami publicznymi. Jest wymagającym dyrektorem, dba zarówno o dobro 

wychowanków jak i pracowników przedszkola.  

Z dokumentów przedstawionych przez Panią Dorotę Malarską wynika, że spełnia ona warunki 

określone w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 27 października 2009r.  

w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne 

stanowisko kierownicze, w poszczególnych typach publicznych szkół i rodzajach publicznych 

placówek (Dz.U. Nr 184, poz. 1436). 

Na podstawie art. 36a ust. 14 ustawy o systemie oświaty przedłużenia powierzenia 

stanowiska dyrektora dokonuje organ prowadzący. Zgodnie z art. 5c pkt 2 ww. ustawy zadania  

i kompetencje organu prowadzącego w tym zakresie wykonuje burmistrz. 

W związku z powyższym wnosi się o podpisanie niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała; Katarzyna Wąsińska-Jano 


